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سن تکلیف، آغاز مسئولیتپذیری فردی و اجتماعی نسل آینده

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: رسیدن به سن تکلیف، به معنای ورود به مرحلهای نو از حیات فردی و

اجتماعی است که فرزندان عزیز؛ در کنار پدران و مادرانشان، درسهای بزرگ زندگی را میآموزند و برای پذیرش

مسئولیتهای مهمتر آماده میشوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا در آیین جشن تکلیف فرزندان کارکنان این شرکت، با بیان اینکه سن تکلیف، آغازی برای ورود به فصل

تازه ای از زندگی است و اظهار کرد: فرزندان عزیز با رسیدن به سن تکلیف، وارد مرحله ای نو از حیات فردی و اجتماعی خود می شوند؛ مرحله ای که در کنار پدران و مادران شان،

درس های بزرگ زندگی را می آموزند و برای پذیرش مسئولیت های مهم تر آماده می شوند.

وی با اشاره به فلسفه مکلف شدن افزود: پس از مکلف شدن مسئولیت بزرگ الهی متناسب با قابلیت ها و شایستگی های انسان بر عهده او گذاشته می شود و در کنار آن،

پاسخگویی نیز معنا پیدا می کند. این مسئولیت تنها به حوزه فردی محدود نمی شود، بلکه در زندگی شخصی، خانوادگی و به ویژه اجتماعی نمود پیدا می کند.

فرج نیا تصریح کرد: از جمله بزرگ ترین تکالیف در زندگی، مسئولیت های اجتماعی است؛ مسئولیتی که همه افراد جامعه در قبال آن نقش دارند تا بتوانیم جامعه را به سمت

جامعه ای ایده آل پیش ببریم. این مهم زمانی محقق می شود که هر یک از ما، مسئولیت های خود را به درستی درک کرده، بپذیریم و برای انجام آن تلاش کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به فراز و نشیب های زندگی گفت: انسان در طول زندگی با مسائل، ناملایمات و چالش های متعددی روبه رو می شود که هر کدام

می تواند تجربه ای ارزشمند و چراغ راهی برای آینده باشد. در این مسیر، سه رکن اساسی معنویت، اخلاق، علم و آگاهی نقش تعیین کننده ای دارند و باید همواره مورد توجه قرار

گیرند.

وی ادامه داد: در کنار معنویت و اخلاق اگر به علم و آگاهی مجهز شویم، بی تردید از بسیاری از لغزش ها و انحرافاتی که می تواند سرنوشت انسان را دستخوش تغییر کند، مصون

خواهیم ماند و با تکیه بر عنایات الهی، گام های مطمئن تری در زندگی برمی داریم.

فرج نیا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ماهیت خدمت رسانی صنعت برق اظهار کرد: یکی از وظایف اساسی کارکنان صنعت برق، تأمین روشنایی پایدار و شبانه روزی

برای شهروندان است؛ مسئولیتی که تحقق آن در گرو تلاش بی وقفه و شبانه روزی همکاران ما در صنعت برق است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به تلاش شبانه روزی همکاران صنعت برق، دور بودن از خانواده و فرزندان در روزها و مناسبت های خاص، از خاطرات ناخوشایند بسیاری از همکاران

است، اما احساس مسئولیت کاری برای تأمین روشنایی شهر، چنین ایثاری را می طلبد. بی شک خانواده ها و فرزندان این عزیزان، این تکلیف و مسئولیت را به خوبی درک می

کنند و همراه و پشتیبان آنان هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در پایان، برای فرزندان کارکنان آرزوی موفقیت، سلامتی و آینده ای روشن کرد و ابراز امیدواری نمود که این نسل با درک صحیح مسئولیت

های فردی و اجتماعی، نقش مؤثری در پیشرفت جامعه ایفا کند.
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